
 
 

UCHWAŁA NR XVII/182/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania 
nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, 

w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIV/135/2025 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 23 maja 
2025 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli za 
ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań 
związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz 
realizacji innych zadań statutowych szkoły wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 otrzymuje brzmienie: „Nagrody, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 i 2 przyznaje się po zasięgnięciu 
opinii rady pedagogicznej, z wyjątkiem nagród, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4311


	UCHWAŁA NR XVII/182/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T12:47:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




